wewnętrzne, obiekty i urządzenia infrastruktury technicznej, infrastruktury torowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą).     
Sprzedaż ww. terenów obejmuje ich całość lub oddzielną sprzedaż Obszaru nr 1 lub 
Obszaru nr 3 wraz z oddzielnymi udziałami w Obszarze drogowym.   
Cena minimalna całość terenów objętych Konkursem Ofert wynosi 18.023.574,00 zł 
(słownie: osiemnaście milionów dwadzieścia trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt cztery 
złote) netto. W tej cenie znajdują się: cena minimalna Obszaru nr 1 wraz z udziałami 
w Obszarze drogowym w kwocie 12.097.935,28 zł netto oraz cena Obszaru nr 3 wraz 
z udziałami w Obszarze drogowym w kwocie 5.925.638,72 zł netto zł netto. Warunki